
SEBEOBRANA 
Přihláška do kurzu od 15-99let

Večerní Krav Maga „A“ začátečníci 2024 

Slavkov u Brna 

Jméno: ..........................................

Příjmení: ..........................................

Rodné číslo: .......................................... (podléhá GDPR)

Bydliště …………………………… 

Kontakt  ……………………………

Adresa: Akademie Bojových Umění- Čs. armády 347,  684 01 Slavkov u Brna

Trénink: úterý a čtvrtek od 20:30 - 21:30hod. 

S sebou: oblečení na cvičení a pití, cvičí se naboso

!!! Přihlášku nezasílejte předem!!!

Zápisné na měsíc: 1.200,-Kč, studenti do 18 let 1.000,-Kč 

Platba před/po prvním tréninku i s přihláškou. Zkušební trénink zdarma

Každý student ABU cvičí na vlastní nebezpečí, poslouchá pokynů instruktora.

Každý účastník cvičí dobrovolně a na své vlastní nebezpečí. Souhlasí s pořizování videozáznamu a 

fotodokumentace, které budou následně použití pro prezentaci oddílu. Budou umístěné viditelně na 

různé servery jako je facebook, youtube,instagram a další.

Před tréninkem je každý seznámen s náplní tréninků a je si vědom následků při nesprávném postupu 

technik. ABU nenakládá žádným způsobem s osobními informacemi a nepředává třetí straně s 

výjimkou NSA a ČUS k zařazení do programu turnajů a reprezentace.

Cena nezahrnuje pojištění.  *ABU-Akademie Bojových Umění 

Nejsou nutné žádné předchozí zkušenosti!!! Vše co budete potřebovat Vás naučíme.

Datum podpis 

!!! Přihláška je závazná až po uhrazení poplatku!!! 

…………………………………………………………………………………………………... 

Potvrzení o zaplacení/ vyplňuje instruktor- neslouží pro pojišťovnu

Trénink: úterý a čtvrtek od 20:30-21:30hod.

Jméno ……………… Příjmení ……………………..

Částka ……………… Datum a razítko ……………. 


